



Furnizor: ANASTASIA GEB PRODUCTIONS SRL
 Nr. Reg.: JA025289/086111110923
 CUIF: R04911926

Seria: ANAGBIB7 Nr. 1888

SC ALGORITHM RESIDENTIAL SJ SRL
 INTRARE Nr. 4388
 Zile 22 Luna 10 Anul 2019

FACTURA

Manufactura: 1888
 Data (ziua; luna; anul): 05.08.2019
 Nr. aviz/insoțirea amantii:

Cumparator:
 SC Algorithm Residential SJ SRL
 Nr. aviz/Reg. Com: JA025289/086111110923
 CUIF: R04911926
 Sediul: Buceuresti
 Cămin: Str. 1294-1296 Cluj Napoca
 Judetul: Cluj
 Cont: Banca: BRD

Cota TVA: 19% - la incasare

Pr. Crt	Descrierea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar fara T.V.A.	Valoarea - lei -	Valoarea TVA
0	1			4	5(3x4)	6
1	Tabeta electronica de scor multi-sport, consola de comanda cu afisaj	buc	1	6.136,00	6.136,00	1.165,65
2	Pati medical	buc	1	654,00	654,00	126,16
3	Lada gimnastica trapezoidala cu 5 module	buc	2	1.168,00	2.338,00	444,22
4	Banca vestiar dubla fara suport pantofi 2 m	buc	5	838,00	5.034,00	966,46
5	Banca vestiar cu culer	buc	10	600,00	6.000,00	1.140,00
6	Pleasa porti handbal, 4 mm, cu pleasa anti-shock	per	1	419,00	419,00	79,61
7	Minga handbal Molten X2200	buc	1	80,00	80,00	15,20
8	DISCOUNT MINGE	buc	1	-80,00	-80,00	-15,20
9	Stalpi volei reglabili cu sistem tensionare	per	2	1.440,00	2.880,00	547,20
10	Consola perete 150/130x105 cm	buc	4	542,00	2.168,00	411,82
11	Panou baschet fibra de sticla 1800x1050 mm	buc	2	604,00	1.208,00	229,52
12	Banca gimnastica lemn 2 m	buc	8	339,00	2.712,00	515,28
13	Trambulina gimnastica semielestica	buc	2	551,00	1.102,00	209,38
14	Saltar gimnastica Anastasia Sport 2x1x0,1m,	buc	20	347,00	6.940,00	1.318,60
15	Inel baschet profesional rabatabil cu 2 arcuri	buc	2	415,00	830,00	157,70
16	Pleasa cos baschet 5 mm	buc	2	415,00	830,00	157,70
17	Fileu volei profesional	buc	2	14,00	28,00	5,32
18	Carucior mobil Molten pentru mingi	buc	1	226,00	226,00	42,94
19	Capra gimnastica	buc	2	359,00	718,00	136,42
20	Poarta handbal din lemn	buc	2	1.135,00	2.270,00	431,30
				839,00	1.678,00	318,82

Articolele se produc la comanda, cu avans minim 50%. Termenul de productie este de 25 zile lucratoare de la incasarea avansului. In cazul in care se doreste anulara comenzii, suma achitata cu titlu de avans nu se returneaza
 Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila. Prezenta factura tine loc de contract de vanzare-cumparare incheiat intre partile semnatare.

Total din care: accize	43.350,00	8.236,50
Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	51.586,50